
COMPONENTES KIT DE INSTALÇÃO

DESCRIÇÃOCÓDIGO
QTD.ITEM

PARABOLD CHUMBADOR CBA 5/16 X 75 (INDL.)C0056541C

ARRUELA LISA 3/8C0014342C

CHAVE DO DESTRAVAMENTO DZ IND.P00416T13C

IMA 70 X 15  X 16MM PINTADO (INDUSTRIAL)C0388144C

SUPORTE DO IMA INDL. (NOVO)P0310125C

PASSA CABO 25 x 17 x 13 mmC0722816C

COMPONENSTES AUTOMATIZADOR

DESCRIÇÃOCÓDIGO

QTD.ITEM

BASE DO REDUTOR DZ INDL. DURATA 2.0P0229911

EIXO TRAÇÃO IND.2000 1.1/4X204 MM ZINC.
P02319T12

ROLAMENTO 6205 2RS 2ºLINHAC0702523

COROA DE BRONZE INDUSTRIAL Z40 FRESAP0019214

CHAV.5/16 X 5/16 X 65mm IND.(FURAÇAO)P00184-0215

PINO DO DEST.3/8X74MM DZ IND.(CORTE/USI)P00385-0116

ANEL O´RING 6 X 1,8MMC0600727

PARAFUSO ALLEN S/C 1/2 X 1/2C0098218

MOLA DO DESTRAV. FIO 1,20 X Ø9,0 X 32MMC0051619

TRAVA E-30C00651110

ENGRENAGEM SAÍDA Z16 ALUMÍNIO

P00376111

RETENTOR 25 X 40 X 7C05998212

TRAVA E-22C07313113

VISOR P/ NIVEL DE OLEO STANDARDC05997114

TAMPA DO REDUTOR DZ INDL. DURATA 2.0P02300115

INDUZIDO DZ DURATAP02309116

MOLA CONICA FIO 2,00 C55 IND. CONDOMINIUC06764117

RETENTOR 30 X 56 X 10 R-5C05974118

COPO DA MOLA 60 X 26 X 1MM IND.ESTAMPADAP05485119

ROLAMENTO 6304 2Z C3 1º LINHA FAGC05887220

ARRUELA ONDULADA 0,4 X 42 X 51MMC03060221

ARRUELA CELERON INDL. 25 X 50 X 1.5MMC00124122

EST IND BOB MONO 220V 50/60HZ 3/4HP 1740P00460T123

TAMPA DO MOTOR INDL. DURATA 2.0P02297124

ARRUELA DE PRESSÃO M6 ZB
C02861425

PARAFUSO ALLEN C/ CABEÇA 6 X 80MMC05886426

TRAVA E-20C00646127

VENTOINHA FECHADA DZ INDUSTRIALP02296128

ARRUELA DE PRESSAO M10C02864529

PARAFUSO ALLEN C/ CAB M10 X 60 PRETOC00835530

TAMPÃO DE VEDAÇÃO C/ RESPIRO DA DZ IND.
C00051131

REBITE REPUXO (POP) 4 X 12C00622132

BASE DA CENTRAL DZ INDL. DURATAP02301133

CENTRAL SIMPLES CONTATORA IND.433MHZA00141-XCT134

PARAFUSO PHLIPS MITTOPLASTIC ZB 3 x 6mmC01101435

TAMPA DA CENTRAL DZ INDL. DURATAP02302136

PARAFUSO PHILIPS PAN. 3,5 X 16 ZBC00312437

REGUA DO FIM DE CURSO INDUSTRIAL DURATAP02481138

PARAFUSO MQ PN PH DIN TMA RI BC 4 x 10C00274439

CONJ. REGUA FIM DE CURSO DA DZ DURATAP04547-X140

SUPORTE DO CAPACITOR COM ADESIVO FEA7802C01301141

ABRAÇADEIRA CINTA CAPACITOR T 50RC00105142

CAPACITOR 30UF X 250VC00187143

PARAFUSO PN TORKS TMA M5 x 10C06002144

CABO FLEXICOM 0,35m VERDE/AMAR TERM 5mmC07672145

CHAPA ACOPLADORA REGUA DZ IND.PINTADAC00017146

GRADE DE VENTILAÇÃO DZ DURATA / CANCELA
P04037247

CARENAGEM INDUSTRIAL DURATAP02318148

PARAFUSO PHILIPS 3,9 X 9,5  ZBC00310849

DATA:
REV.: FOLHA:

/

CJ.DZD 220V MN 2TX

F11554

13/03/2017

1 1 1 

Luis Rafael

PROJETADO:

A1

CÓDIGO:
FOLHA:

ESCALA:

GAREN AUTOMAÇÃO S/A

Rua: São Paulo, nº 760, Vila Araceli

Fone/ Fax: 0xx 14 3407-6639

CEP: 17400-000 GARÇA/SP

1:6

CHECADO:

APROVADO:

TÍTULO:

13/03/2017

KIT DE INSTALAÇÃO

A

A

28

26

25

24

23

27

20

16

18

17

19

22

20

15

31

12

8

7

10

9

3

11

3

7

6

4

2

12

13

5

33

34

35

36

37

30

29

1

48

47

49 39

47

49

14

21

21

1C

3C

6C

5C

4C

2C

32

46

40

38

41

42

43 44

45

TABELA DE SUBCONJUNTOS

ITEM
CÓDIGO

DESCRIÇÃO

A P00963 INDUZ.IND. MOTOR 3/4HP COMPLETO

39


